
UCHWAŁA NR LV/763/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/654/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

przedszkoli, szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość, kryteria, tryb przyznawania i warunki 
wypłacania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 91d pkt 1 i art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn.zm.) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zmienić uchwałę nr XLVII/654/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom przedszkoli, szkół 
i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość, kryteria, tryb przyznawania i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań 
związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę w ten 
sposób, że w załączniku do uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Przyznanie nauczycielowi dodatku motywacyjnego uzależnione jest od 
spełnienia co najmniej trzech z warunków określonych w § 4 ust 4 i 5, za które łącznie nauczycielowi 
przyznaje się 100 zł.”, 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Za spełnienie każdego warunku powyżej trzech przyznaje się 
dodatkowe 100 zł.”, 

3) § 4 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) prowadzenie trwałej i efektywnej współpracy z rodzicami 
uczniów, w tym w szczególności z rodzicami uczniów sprawiających problemy wychowawcze;”, 

4) § 4 ust. 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) aktywne, efektywne i systematyczne działanie na rzecz dzieci 
uzdolnionych (koła zainteresowań, organizacja dodatkowych zajęć wspierających i inspirujących rozwój 
uczniów, organizacja zajęć rozwijających uzdolnienia i zainteresowania uczniów);”, 

5) § 4 ust. 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) organizowanie, współorganizowanie konkursów, imprez lub 
uroczystości szkolnych;”, 

6) § 4 ust. 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) organizacja wyjść grupowych i wycieczek, w tym 
przygotowywanie niezbędnej dokumentacji;”, 

7) § 4 ust. 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „W stosunku do dyrektorów i wicedyrektorów 
szkół przy ustalaniu dodatku motywacyjnego będą uwzględniane ponadto następujące kryteria:”, 

8) § 4 ust. 5 dodaje się pkt 12 o brzmieniu: „12) wprowadzanie skutecznych mechanizmów motywujących 
pracowników, uczniów, rodziców i środowisko lokalne do współpracy na rzecz zarządzanej placówki, jej 
sprawnego działania i rozwoju.” 

9) § 5 ust. 3 wiersze 1 – 4 tabeli otrzymują brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C92988D-C8AD-4085-830C-0366F4060FFE. Podpisany Strona 1



Funkcje uprawniające do dodatku Wysokość dodatku 
Dyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego 2 400 zł + 30 zł za każdy kolejny 

oddział powyżej 6 
Wicedyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego 1 850 zł + 10 zł za każdy kolejny 

oddział powyżej 10 
Dyrektor przedszkola 2 000 zł + 50 zł za każdy kolejny 

oddział powyżej 2 

10) § 8 ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Nagroda dyrektora bądź nagroda 
Burmistrza Miasta Ustroń może zostać przyznana nauczycielowi, który posiada co najmniej bardzo dobrą 
ocenę pracy oraz spełni co najmniej 5 z następujących kryteriów:”, 

11) § 8 ust. 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Nagroda Burmistrza Miasta może zostać 
przyznana dyrektorowi, który posiada co najmniej bardzo dobrą ocenę pracy oraz spełni co najmniej 
5 z następujących kryteriów:”, 

12) § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Ustala się wysokość nagród: 

1) nagroda dyrektora do 4 000 zł; 

2) nagroda Burmistrza Miasta od 4 000 zł do 7 000 zł.”, 

13) § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Wnioski o nagrody należy składać do Centrum Usług Wspólnych 
w Ustroniu, ul. Rynek 4,  w terminie na 21 dni przed planowanym przyznaniem nagrody.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C92988D-C8AD-4085-830C-0366F4060FFE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/763/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


